
 
 

Prot.n. 61587/22 
 

 
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 

Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 
 

  

 
Oggetto:  Appalto 172/2021 (Settori speciali). 

Procedura negoziata per la conclusione di un accordo quadro per l’affidamento del servizio di 
riparazione e sostituzione motori elettrici e motoriduttori presso gli impianti di ETRA S.p.A.. 
Periodo 24 mesi, rinnovabile per ulteriori 12 mesi. Proroga tecnica 6 mesi.  
CIG n. 9092295F2E 

 
 

 

                  AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
Artt. 29, c. 1 e 98 D.Lgs 50/2016 

 
 

● Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – Largo Parolini 82/B 

– 36061 Bassano del Grappa (VI) 

 Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ex art. 1, co. 2, lett. b) Legge 11 settembre 2020, n.120, svolta 

in modalità telematica 

 Numero di imprese che hanno presentato offerta: 2 

1. ELETTROMECCANICA VENETA SRL; 

2. F.LLI BARI SRL.  

 Responsabile del Procedimento in fase di affidamento: dott. Paolo Zancanaro  

 Data di stipula del contratto: 26/08/2022 

 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c.2 D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 

 Impresa aggiudicataria: F.LLI BARI SRL di Sarego (VI) 

● Importo di aggiudicazione: € 120.000,00.-, di cui € 220,00.- per oneri di sicurezza 

 Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

● Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del Telarolo 9 – 35013 

Cittadella (PD) – tel 049 8098338 – fax 049 8098701  

 
 
Cittadella,  
 

 
SERVIZI DI APPROVVIGIONAMENTO 

La Responsabile 
(f.to) dott.ssa Irene Bertazzo 

 
 

 
 

 
 

 
 

Referente: Antonio Marin, Servizi di Approvvigionamento -  Tel. 049/8098818 – Fax 049/8098701  
Invio corrispondenza presso ETRA SPA - Via del Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD)  

 


